
ZARZĄDZENIE Nr 1482/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora 

Łódzkiego Centrum Wydarzeń.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

oraz art. 70 § 1 Kodeksu pracy

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1294/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Łódzkiego Centrum Wydarzeń, § 4 otrzymuje 

brzmienie:

„§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 30 czerwca 

2024 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


